40 <sup>1</sup> 1350 März 21 (12 kal. apr.) *schenkt diese* nunc priorissa monasterii s. Elisabeth in locum reddituum fabrice ecclesie Arg. et predicatoribus domus Arg. comparandorum redditus 10 sol. fabrice et redditus 10 sol. predicatoribus *auf obigen 6 lib. 10 sol. Rente*, Fritschone dicto Closener cappellano altaris b. Marie sub ambone in eccl. Arg. nomine fabrice ac Cünrado procuratore predicatorum acceptantibus. *Cop. ebendort* Nr. 855 Prot. 107 fol. 60 bis <sup>a</sup>.

monasterio s. Elisabeht legaverunt pro ipsarum anniversario. volentes legatrices, quod si de domibus et areis laudimium dari vel redditus augeri contigerit, quod hujusmodi laudimium et augmentum ipsi monasterio cedat pro rata reddituum. actum non. maji a. d. 1349. Mai 7.

*Str. Hosp. A. IV* lad. 35 fasc. 45. *or. mb. c. sig. pend.*

5

*Schenkung.* 582. C. j. c. A. frater Johannes dictus de Wintertur monachus monasterii in Swartzahe ordinis s. Benedicti Arg. dyoc. in ipsius et quondam patris et matris animarum remedium, quorum testamentorum executorem se esse dicebat, donacione inter vivos donavit decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. domum et aream sitas in c. A. apud s. Nicolaum ultra Brüschem juxta Henselinum dictum de Wintertur und stossen an den weg, sic quod omnes census de ipsis, deductis redditibus 2 lib. den. Arg. dicte ecclesie et 8 unc. Conrado dicto Bocke civi Arg. nomine census et 1 sol. fabricae ecclesie s. Nicolai predictae ex causa legati debitis, perpetuo provenientes in anniversario quondam Conradi patris peragendo quarta die septembris distribuantur secundum modum chori ejusdem ecclesie s. Thome. A. 1. (in magistrum Conradum de Geispoltzheim canonicum dicte ecclesie.) qui magister Conradus locavit fratri Johanni quamdiu vixerit domum et aream prescriptas pro annuo censu 3 lib. [!] den. Arg., sic quod decanus et capitulum prescriptos redditus 8 unc. et 1 sol. de prescripto censu 3 lib. solvere et expedire teneantur; Reinhardo abbate dicti monasterii consenciente. sigilla curie Arg. et Reinhardi abbatis sunt appensa. actum 12 kal. jul. a. d. 1349. Juni 20. 20

*Str. Thom. A. 1* titres de propriété lad. 26. *or. mb. c. 2 sig. pend.*

*Verkauf.* 583. C. j. c. domini Rüdolfi de Ohsenstein archidiaconi ecclesie Arg. in figura judicii Burckardus dictus Müsse de Crafstette de Arg., Katherina ejus uxor, Rüdolfus et Anna liberi ipsorum vendiderunt (consensu Katherine dicte Wolfhelmin domine directe, ipsaque Katherina per manum Conradi rasoris zû dem Überhange Arg. mariti) Johanni dicto Armburne sutori Arg. domum sitam in c. A. apud s. Petrum seniore[m] juxta domum dietam zû dem Wahsmanne e. u. e. e. a. juxta domum Henselini dicti Zeiner, sic quod de area dicte domus census nomine non plus debeatur preterquam 10 sol. den. Arg. et 1½ capo, — pro precio 23 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 1. (Katherina.) actum 5 kal. jul. a. d. 1349. Juni 27. 30

*Str. Frauenh. A.* lad. 49 nr. 150. *or. mb. c. sig. pend.*

*Testament.* 584. Nicolaus dictus Swarber prebendarius ecclesie Arg. testamentum suum ordinat: in primis legat unum fertonem argenti episcopo Arg.; item agrum viniferum in banno s. Ypoliti ad prebendam suam; item vult quod bona in Roswilre, domus et area nuncupate zû dem größen gotte in c. A. site juxta dictas Messererin sorores de Hagenowe et e. o. zû der Bireke über et omnia bona sua vendantur ad redditus certos comparandos; item legat redditus 1 lib. den. Arg. distribuendos in anniversario quondam Nicolay dicti Swarber patris sui et 1 lib. in anniversario suo inter prebendarios predictos; item redditus 2 unc. den. Arg. distribuendos in anniversario suo pauperibus scolaribus panem recipientibus ad scampnum in ecclesia Arg.; item redditus 2 lib. Johanni filio suo pro tempore vite sue solvendos per prebendarios predictos, ipso vero Johanne defuncto distribuendos inter canonicos et prebendarios presentes in choro ecclesie Arg. ad missas nuncupatas zû frónemesse; item Adelheidi cellerarie sue 4 lib. den. Arg. cum uno lecto et 2 linteaminibus; item pauperibus in hospicio nuncupato die ellende herberge zû s.

Elsabet 1 lectum; item fratribus Cartusiensibus e. m. A. 10 sol. den. Arg.; item Johanni sartori suo 5 sol.; item Katherine sorori ejusdem sartoris 5 sol.; item Andree dicto Schaffener unum tricesimum; item heredibus suis proximoribus omnia bona sua circa Vilingen Constant. dyoc. equaliter dividenda. cujus testamenti eligit executores Heinricum dictum Cremer, Johannem dictum Müller et Johannem dictum Vegersheim prebendarios ecclesie Arg., quorum cuilibet legat 1 lib. den. Arg. quod quidquid de bonis suis supererit ultra legata predicta, distribuant ad loca pia et personis piis. sigillum curie domini Waltheri de Arberg archidiaconi ecclesie Arg. est appensum. actum 7 kal. aug. a. d. 1349.

Juli 26.

10 Str. Bez. A. G 3656. or. mb. c. sig. pend.

585. C. j. e. A. Reiboldus armiger natus quondam Johannis dicti de Achenheim armigeri Arg. vendidit Petermanno dicto Rebestock civi Arg. redditus annuos 13 unc. den. Arg.<sup>1</sup>, quos se venditor habere dicebat super domo et area sitis in e. A. in Kleinstadelgasse e. u. juxta domum dictam zû dem Hûte e. e. p. a. juxta collegium Betschelini de Roszheim civis Arg., quarum domus et aree venditor se dominum directum esse dicebat, — pro 21 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. in quibus redditibus venditor quondam Reimboldo dicto de Achenheim militi suo patruo successit. Er. 1. (emptori.) actum 3 non. aug. a. d. 1349.